ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат:   00F4A8EEE41FC4FC4B37843B6A0F8140CA

Владелец: Петрова Зинаида Анатольевна

Действителен: с 03.07.2024 до 26.09.2025

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Мишкинская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

От 30 августа 2024 года № 219-ОД

О численном составе обучающихся

на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273 –ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», на основании работы, проведенной по уточнению списков

обучающихся по классам, ПРИКАЗЫВАЮ:

К
л
ас

с

К
о

л
и

ч
ес

тв
о

 о
б

у
ч

аю
щ

и
х

ся

О
б

р
аз

о
в
ат

ел
ь
н

ая
 п

р
о

гр
ам

м
а

К
о

л
и

ч
ес

тв
о

 о
б

у
ч

аю
щ

и
х

ся
 с

 О
В

З
 и

 и
н

в
а
л

и
д

о
в

Численность

обучающихся за

счет бюджетных

ассигнований

федерального

бюджета (в

том числе с

выделением

численности

обучающихся,

являющихся

иностранным и

гражданами);

Численность

обучающи хся за

счет бюджетных

ассигнований

бюджетов

субъектов

Российской

Федерации (в том

числе с

выделением

численности

обучающи хся,

являющихся

иностранными

гражданами)

Численность

обучающихся за

счет бюджетных

ассигнований

местных

бюджетов (в том

числе с

выделением

численности

обучающихся,

являющихся

иностранными

гражданами)

Численность

обучающихся

по договорам

об

образовании,

заключаемых

при приеме на

обучение за

счет

средств

физического и

(или) юридичес

кого лица

(далее –

договор об

оказании

платных

образоват

ельных услуг)

(в том числе с

выделением

численности

обучающихся,

являющхся

иностран

ными

гражданами

- 56 ДО  0 56 56 0

1 7 ООП

НОО

0 7 7 7 0

2 22 ООП

НОО

1 22 22 22 0

3 19 ООП

НОО

1 19 19 19 0

4 12 ООП

НОО

1 12 12 12 0

Всег

о

60 ООП

НОО

3 60 60 60 0

5А 12 ООП

ООО

0 12 12 12 0

5б 14 ООП

ООО

0 14 14 14 0

6 19 ООП

ООО

2 19 19 19 0

7 16 ООП

ООО

1 16 16 16 0

8 14 ООП

ООО

2 14 14 14 0

9 20 ООП

ООО

2 20 20 20 0

Всег

о

95 ООП

ООО

7 95 95 95 0

10 2 СОП

ООО

0 2 2 2 0

11 3 СОП

ООО

0 3 3 3 0

Всег

о

5 СОП

ООО

0 5 5 5 0

2. Классным руководителям оформить личные дела учащихся сведения

об обучающихся в системе АИС «Электронная школа» до 03.09.2024 года.

3 Секретарю Коротковой Е.С.. произвести выверку алфавитной книги

школы до 5.09.2024 года.

4 Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР Бехтереву

О.В.

Директор                                 З.А.Петрова